
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w zw. z § 47 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały 
Rady Miejskiej w Płońsku Nr XLVIII/420/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12950), Rada 
Miejska w Płońsku uchwala co następuje:

§ 1. Wybiera się radną Marię Ziółkowską na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 103519E5-D6F5-4AF4-94C1-79758AD7014D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr II/8/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego

Zgodnie z Regulaminem Pracy Rady Miejskiej stanowiącym załącznik nr 5 do Statutu Gminy Miasto Płońsk, 
przewodniczącego komisji wybiera Rada spośród radnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 103519E5-D6F5-4AF4-94C1-79758AD7014D. Uchwalony Strona 2




